Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 03.12.2024
Утверждаю 06.12.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна

Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Ахтулова Алена
9. Гельвих Вероника
10. Фогель Эльза
11. Цайтлер Сергей
12. Альбицкая Людмила
13. Князева Евгения
14. Сезон Ольга

Состоялись
1. Новости ИВДИВО.
2. Новости по работе МАН и партии.
3. Стяжание 330 видов реальностей ИВДИВО. Стяжание Конфедерации реальностей.
4. Стяжание 32-х архетипов 32-х Космосов.
5. Стяжание Столпа 972  зданий подразделения.

Решения
1. 12.12.24 состоится занятие по стяжанию тел в 20 00. Отв. Аватаресса Данильченко.
2. Внести предложения до 15.12.24 в каких городах  будем разворачивать рождественские стяжания Синтеза.
3. Занятие по правильной организации дежурства в зданиях ИВДИВО провести 8.12.24 в 19:00. Отв. Аватаресса Кирносова.
4. Желающие поехать в Берлин на МАН заранее должны приобрести билеты. Отв. ДП

Голосования
1.  Голосов "за" 14, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 10.12.2024
Утверждаю 12.12.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Ахтулова Алена
9. Гельвих Вероника
10. Фогель Эльза
11. Цайтлер Сергей
12. Кищенко Игорь
13. Альбицкая Людмила
14. Князева Евгения
15. Ахтулова Амина
16. Сезон Ольга

Состоялись
1. Новости ИВДИВО.
2. Расширение масштаба внутренней организации и Высшей внутренней организации. Стяжание Высшей Совести Изначально Вышестоящего Отца в синтезе четверицы Высших внутренних организаций.
3. Стяжание 16-ти видов Совести и 16-ти видов Высшей Совести. Стяжание 32-х видов Конституционного Синтеза ИВО 32-х видов Совести ИВО и 32-х видов Конституционного Синтеза каждого.

Решения
1. Закончить подготовку Плана Синтеза ИВО до 15.12.24. Отв. Аватарессы Фогель, Частковская.
2. Рождественские стяжания провести вместе со всеми подразделениями Евросоюза. Отв. Глава подразделения.
3. Желающим рассчитаться в связи с окончанием финансового года со взносами обратится к Главе ЭП.

Голосования
1.  Голосов "за" 16, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 15.12.2024
Утверждаю 16.12.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна

Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Ахтулова Алена
8. Гельвих Вероника
9. Фогель Эльза
10. Цайтлер Сергей
11. Кищенко Игорь
12. Альбицкая Людмила
13. Князева Евгения
14. Ахтулова Амина
15. Сезон Ольга
16. Быковская Светлана

Состоялись
1. Новости ИВДИВО.
2. Преображение служения ДП согласно распоряжению 4
3. Стяжание 32 архетипов в 16 Космосах. Перевод частных ИВДИВО-зданий в вершины миров стяжённых архетипов. Эманирование 32-х потоков огнеобразов 16-ти сфер 16-ти Космосов в развитии Планеты Земля и поддержке взрастания человек-землян.
4. Обсуждение Плана Синтеза подразделения на этот учебный год и его согласование.
5. Итоговая практика

Решения
1. Развертывание гражданских подготовительных Синтезов на территории подразделения ИВДИВО до марта месяца. Отв. Гельвих, Бернвальд, Фогель.
2. На Совет Синтеза присоединиться к подразделению Оснабрюк.
3. Рекомендовано Аватару Кищенко провести занятие по горизонту служения.

Голосования
Голосов "за" 16, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 17.12.2024
Утверждаю 18.12.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Ахтулова Алена
9. Фогель Эльза
10. Цайтлер Сергей
11. Кищенко Игорь
12. Альбицкая Людмила
13. Князева Евгения
14. Ахтулова Амина
15. Быковская Светлана

Состоялись
1. Новости ИВДИВО
2. Вхождение в преображение всех Организаций  Изначально Вышестоящего Отца в новом выражении Воли, Мудрости, Любви, Созидания, Императива и Аксиомы Изначально Вышестоящего Отца. Преображение Сверкосмической Академии Наук. Явление Сверкосмической Высшей Школы Синтеза. Новое явление Цивилизации Изначально Вышестоящего Отца.
3. Стяжание восьми Реализаций. Преображение на 17 тысяч 288 Ядер Синтеза Изначально Вышестоящего Отца.
4. Стяжание в каждое Ядро Синтеза 16-ти Жизненностей, 16-ти Компетенций, 16-ти Полномочий, 16-ти Синтезкосмических ИВДИВО-реализаций, с расширением их масштаба реализаций на 8192 архетипа ИВДИВО.
5. Стяжание обновленного Столпа 1036  зданий подразделения в 32 Архетипах ИВДИВО 16 видов Космоса.
6. Итоговая практика.
Решения
[bookmark: _GoBack]Решение: В Рождественских стяжаниях Европы наше подразделение проводит практики два дня:  (31.12.24 отв. Аватаресса Юлия Цайтлер, 01.01.25 отв .Глава подразделения Аватаресса Данильченко Анна).
После Рождественских стяжаний со всей Европой, продолжаем необходимые стяжания в подразделении (стяжание ФА и т.д.) отв. Аватаресса Данильченко.
Голосования
1.  Голосов "за" 15, "против" 0, воздержавшихся нет.
Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник